
امام رضا (ع):
کســى که معصومه(ع) را در قم زیارت کند، مانند آن است که مرا زیارت 

کرده است.

امام على(ع):  
هر فریب خورده اى درخور عتاب نیست.
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رنگارنگ و زاغه نشین
گروهى از هنرمندان خیابانى در هند نما و فضاى یک زاغه زشت و کثیف را تغییر دادند. به همین دلیل این روزها آمار سلفى گرفتن در این منطقه افزایش 
یافته است. زاغه «راغوبر ناگار» در حاشیه ابرشهر 20 میلیون نفرى دهلى نو خانه اى براى مهاجران جوامع هند است. این مردم در فاصله بسیار کمى از 

هم و در سازه هایى سست زندگى مى کنند و اغلب فاقد امکانات اساسى هستند. عصر ایران / خبرگزارى فرانسه

دانیال نظرى راد/ گروه ایران 
Naslefarda466@gmail.com

شــهردار لاهیجان در جلسه اى با 
حضور اعضاى هیئت امناى مساجد 
محلات شــهر لاهیجان در سالن 
جلسات شهردارى اظهار کرد: در 

نظر داریم با مشورت هیئت امناى مساجد کار جدیدى را شروع کرده و توجه 
به محلات را به صورت ویژه پیگیرى کنیم. مســعود کاظمى افزود: شــهر 
لاهیجان 1600 هکتار است و با توجه به امکانات، مساحت و تعداد پرسنل 
تلاش خواهیم کرد در شــأن محلات و بزرگان آن تلاش کنیم. شــهردار 
لاهیجان تصریح کرد: ریش سفیدان به عنوان الگوى محلات هستند و ما باید 
از آن ها بهره معنوى ببرم. وى یادآور شد: نمایندگان شهردارى در محلات در 
مورد تفکیک زباله، منظر شهرى، مرمت آسفالت معابر و حل مشکلات محله 
تلاش خواهند کرد. کاظمى افزود: هیئت امناى محلات مى توانند با شهردارى 
در زمینه هاى مختلف مشــارکت کنند و اگر این مشارکت نباشد، مدیریت 
شهرى موفق نخواهد بود. وى با اشــاره به اینکه جلسات بعد با هیئت امنا و 
شهروندان در مساجد برگزار خواهد شد، اظهار داشت: تصمیم داریم اقداماتى 
را انجام دهیم که تاکنون هیچ شهردارى انجام نداده و مى خواهیم با کمک 
همدیگر دغدغه هاى شهروندان را کم کنیم. در ادامه رئیس شوراى اسلامى 
شهر لاهیجان در این جلسه خاطرنشان کرد: اعضاى شورا از پیشنهاد شهردار 

براى انتخاب یک نفر مسئول محلات استقبال مى کنند. 
جواد نجار تمیزکار افزود: ایــن ارتباطات و هم اندیشــى ها باعث نزدیکى 
هیئت هاى امنا و مدیریت شهرى شده و خواسته هاى مردم از طریق هیئت 
امناى مساجد در اختیار مدیریت شــهرى قرار خواهند گرفت. وى افزود: 
از شــهردار و مجموعه شــهردارى براى تلاش در زمینه خدمات رسانى به 
شــهروندان و ابتکار در این زمینه قدردانى مى کنیــم و امیدواریم که مثل 
همیشــه این بار هم الگو باشــیم. حجت طیران عضو شوراى اسلامى شهر 
لاهیجان هم در این جلســه از حضور و هم اندیشــى هیئت امناى مساجد 
قدردانى کرد. گفتنى است، در این جلسه هیئت امناى مساجد ضمن قدردانى 
از پیشنهاد شهردار لاهیجان براى معرفى نماینده شهردارى در محلات، به 

بیان دغدغه هاى خود پرداختند.

براى نخستین بار توسط شهردارى لاهیجان رخ داد

معرفى مسئول ناحیه در محلات شهر لاهیجان
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تصویر روز

برد قاطع 5 بر 2 لیورپولى هــا مقابل اورتون در خانه، ســوژه انتشــار کارتونى در صفحه 
اینساید آرت شد. 

شهرى
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان:

شاخص هاى حمل و نقل عمومى باید ارتقا یابد
نسل فردا: معاون حمل ونقل و ترافیک شــهردار اصفهان گفت: بخش خصوصى 
در حمل و نقل جاده اى بیش از 100 هزار میلیارد تومان در حوزه زیرســاخت ها، 
مجتمع هاى خدمات رفاهى، شرکت هاى حمل ونقل و... سرمایه گذارى کرده و این 

صرفاً به این دلیل است که به مردم و بخش خصوصى اعتماد شده است.
داریوش امانى در آیین تکریم و معارفه معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان 
با بیان اینکه موضوع حمل ونقل ترافیک یک موضوع پیچیده و دشوار است، اظهار 
کرد: بخشى از وضعیت نامطلوب کیفیت هواى استان در چند روز گذشته مربوط به 

حمل ونقل است و امیدواریم شاخص هاى حمل ونقل عمومى ارتقا یابد.
معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار اصفهان با تأکید بر اینکه باید تکالیف حمل ونقل 
به درستى انجام شود، گفت: امیدواریم با عمل و کار بتوانیم در خدمت مردم باشیم.

وى ادامه داد: بخش خصوصى در حمل ونقل جــاده اى بیش از 100 هزار میلیارد 
تومان در حوزه زیرساخت ها، مجتمع هاى خدمات رفاهى، شرکت هاى حمل ونقل 
و ... سرمایه گذارى کرده و این صرفاً به این دلیل است که به مردم و بخش خصوصى 
اعتماد شده است. امانى گفت: براى استان اصفهان جاى افتخار است که حمل ونقل 
جاده اى درکشور متعلق به این استان است و بســیارى از اقدامات از اصفهان آغاز 
شده و سپس به سایر شهرها تسرى یافته اســت. وى از اصحاب رسانه درخواست 
کرد: چشــم و گوش معاونت حمل ونقل و ترافیک شــهردارى اصفهان باشــند 
و پیشنهادات، انتقادات و نظرات خود را در میان بگذارند تا در انجام فعالیت ها موفق 

عمل کنیم.
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نوبت اولآگهـی مزایـده

شرکت توزیع نیروى برق استان قم در نظر دارد خودروهاى ذیل را از طریق مزایده عمومى به فروش برساند. 
بدینوسیله از متقاضیان شرکت در مزایده دعوت به عمل مى آید از تاریخ 98/09/16 لغایت 98/09/25  با 
در دست داشتن مدرك شناسایى معتبر و فیش بانکى واریزى به مبلغ دویست هزار ریال به حساب ملى سیبا به شماره 
0103194693003 جهت خرید اسناد مزایده به ادار مناقصات و قراردادهاى این شرکت به نشانى: قم، خیابان نیروگاه، 
نبش میدان شهید امینى بیات، ساختمان ستادى، اتاق 205 مراجعه و یا نسبت به دریافت از طریق سایت هاى ذیل 
اقدام نمایند مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 12:00 روز یکشنبه مورخ 98/10/08 و زمان بازگشایى پاکات ساعت 09:30 
روز دوشنبه مورخ 98/10/09 در سالن همایش ساختمان ستادى شرکت خواهد بود. حضور یک نفر نماینده از طرف 

پیشنهاد دهنده با معرفى نامه معتبر بلامانع خواهد بود. 
* پیشنهاد دهنده مکلف است معادل 10 درصد مبلغ پیشنهادى خود را در قالب تضمین معتبر براساس مفاد اسناد مزایده 
(مانند چک بانکى، ضمانت نامه بانکى و سایر موارد  ذکر شده در شرایط و اسناد مزایده) به شرکت توزیع نیروى برق 

استان قم تسلیم نماید. 
* به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش و یا کمتر از میزان مقرر و نیز پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط و 

پیشنهادهایى که بعد از انقضاى مدت مقرر در فراخوان واصل مى شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
* شرکت توزیع نیروى برق استان قم در رد یا قبول یک یا تمامى پیشنهادها مختار بوده و در مقابل فروش اجناس وجه 

آن نقداً دریافت و هر گونه مالیات، و نظایر آن طبق قوانین و مقررات به عهده برنده مزایده مى باشد. 
** سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است.

*** جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38818938-025 (اداره مناقصات و قراردادها) تماس حاصل فرمایید.
iets.mporg.ir :سایت ملى مناقصات     www.tavanir.org.ir :سایت شرکت توانیر

www.qepd.co.ir :سایت شرکت توزیع نیروى برق استان قم

68   روابط عمومی  - شرکت   توزیع نیروى برق استان قم
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تاریخ انقضا 
بیمه نامه

مبلغ تضمین شرکت در 
مزایده (ریال)

وانت نیسان 1
3469آبى روغنى3611384ب42ایران16(بالابر) 

1399/02/01

10 درصد مبلغ پیشنهادى

وانت نیسان 2
10 درصد مبلغ پیشنهادى3461آبى روغنى9881383ب28 ایران16(بالابر)

خاور بنز الى پى 3
10 درصد مبلغ پیشنهادى3306سبز روغنى4811370ع31  ایران80816 (بالابر) 8 تن

مینى بوس بنز 4
10 درصد مبلغ پیشنهادى1701قرمز روغنى3361983 ع 27  ایران16تیپ 508

وانت نیسان 5
10 درصد مبلغ پیشنهادى3463آبى روغنى3631384ب42 ایران16(دوگانه سوز)

قابل توجه شــهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناســایى خود ممکن 
سایت ثبت آگهى مفقودى است شما به عنوان مجرم شــناخته شوید؟

agahinaslefarda.ir :

031 - 32274793          32274792                         021 - 88016649         88456308

شرکت خدمات مسافرت هوایى و جهانگردى
نسیـم بهشـتتلفن: 1812 و 36110 -031 نسیـم بهشـت

Nasimtkt.com
سایت فروش اینترنتى بلیط هاى سیستمى نسیم بهشت


